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UCHWA£A Nr XVI/183/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnienia gruntów, budynków lub ich czê�ci oraz
budowli lub ich czê�ci od podatku od nieruchomo�ci w 2008 roku

Poz. 4933

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121 poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska Ostrowa wielkopol-
skiego uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci, budowle lub ich czê�ci zajête na:

1) instytucje kultury w rozumieniu ustawy z dnia 25 pa�dzier-
nika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno�ci
kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zmianami),

2) potrzeby prowadzenia dzia³alno�ci statutowej przez kluby
sportowe dzia³aj¹ce na podstawie ustawy z dnia 7 kwiet-
nia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 r. Nr
79, poz. 855 ze zmianami),

3) lokale socjalne budownictwa mieszkaniowego.

4) o charakterze ogólnodostêpnym zajête na prowadzenie
zadañ z zakresu kultury fizycznej realizowanych przez
sport i rekreacjê ruchow¹. Zwolnieniu podlegaj¹ nastêpu-
j¹ce obiekty sportowe zajête na prowadzenie zadañ
z zakresu kultury fizycznej realizowanych przez sport
i rekreacjê ruchow¹ wraz z zajêtym przez nie gruntem:

- baseny, k¹pieliska zorganizowane,

- stadiony,

- skate parki,

- infrastrukturê towarzysz¹c¹ obiektom wymienionym
w punktach 1-3, typu: szatnia, zaplecze sanitarno �
higieniczne, trybuny, pla¿e z wyj¹tkiem zajêtej na
prowadzenie dzia³alno�ci handlowej, gastronomicznej
lub us³ugowej.

2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci z tytu³u
w³asno�ci budynki lub ich czê�ci przeznaczone na potrzeby
szkolnictwa, dzia³aj¹cego na podstawie ustawy z dnia 7 wrze-
�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 ze zmianami). Zwolnienie nie dotyczy przedmiotów
opodatkowania zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/16/2006 Rady Miejskiej Ostro-
wa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie
zwolnienia gruntów, budynków lub ich czê�ci oraz budowli od
podatku od nieruchomo�ci w 2007 r. oraz uchwa³a Rady
Miejskiej Nr IV/41/2007 z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie
zmiany uchwa³y Nr II/16/2006 Rady Miejskiej Ostrowa Wielko-
polskiego z dnia 6 grudnia 2006 r.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia, z moc¹ od 1.01.2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak


